CAUSACIÓN DECLARACIÓN RETEICA 202109000091

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
24072000001 Afavor de terceros por clasif 1.012.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 1.011.771,00
48082500001 excedentes 0,00 229,00

SUMAS IGUALES 1.012.000,00 1.012.000,00
LA SUMA DE: Un Millón Doce Mil Pesos

Aprobó